
Zarządzenie Nr 
Burmistrza Sokółki 

z dnia ^m aja  2021 r.

w sprawie powołania komisji w celu dokonania oględzin drzew

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 83c ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 
ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.), w związku z wnioskiem Podlaskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku Rejon Dróg Wojewódzkich w Sokółce z dnia 31 
marca 2021 r. o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z pasa drogi wojewódzkiej nr 674 Sokółka 
-  Krynki, zarządzam co następuje:

§1. Powołuje się komisję w składzie:

a) Adam Czajkowski -  przewodniczący

b) Kamil Bajko -  członek

c) Joanna Markowska -  członek

w celu przeprowadzenia oględzin drzew znajdujących się w pasie drogi wojewódzkiej nr 674 
Sokółka -  Krynki na terenie działki nr 698 obręb Kamionka Stara, Gmina Sokółka, w zakresie 
występowania gniazd ptasich oraz gatunków chronionych.

§ 2. Z przeprowadzonych oględzin komisja sporządzi protokół i przekaże go Regionalnej Dyrekcji 
Ochrony Środowiska w Białymstoku ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok, w terminie do 14 
maja 2021 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R

Pefoomocnil/SURMISTRZA

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

mgr Dam,


